№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 A180X black F&D Акустика 2.1 1 шт. 2 213,64 2 213,64
2 Акустика 2.1 SB-150BT 1 шт. 2 623,14 2 623,14

Разом: 4 836,78
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 4 836,78
Усього найменувань 2, на суму 4 836,78 UAH
Чотири тисячі вісімсот тридцять шість гривень 78 копійок

Менеджер